
2022 年 4 月 18 日 

取引先各位 

 

  

 

 

 

 

ゴーデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ゴールデンウィークにつきましては、下記の通り休業日とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

■休業日 

4/28㈭ 4/29㈮ 4/30㈯ 5/1㈰ 5/2㈪ 5/3㈫ 5/4㈬ 5/5㈭ 5/6㈮ 5/7㈯ 5/8㈰ 5/9㈪ 

〇 休業 休業 休業 〇 休業 休業 休業 〇 休業 休業 〇 

 

 

 

 

上記に関してのお問い合わせ 

 TEL 086-956-2520  

営業本部 担当：長瀬 

 

 

先刻の FAX に誤りがございました。大変申し訳ございません。 

正：086-995-9155 


